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En iyi bireyler, kendilerinden çok, ait oldukları toplumu düşünen, onun varlığının ve mutluluğunun 

korunmasına yaşamını adayan insanlardır     

      Mustafa Kemal Atatürk 

Ekim 

Meslek Hizmetleri ayı 

01 Ekim Ruhi Uslu D.G. 

05 Ekim Demir Dereli (Didem Oğlu) D.G 

09 Ekim Ercan&Sevda Çelikkaya E.Y. 

22 Ekim Can Arkun (Özgür oğlu) D.G. 

22 Ekim Derin Gürel (Mehmet kızı) D.G. 

26 Ekim Berkay Erenay (Coşkun Oğlu) D.G.  

30 Ekim Tolga Kocakıran (Kıvanç Oğlu) D.G. 

04 Ekim Dünya Mimarlık Günü 

04 Ekim Hayvanları Koruma Günü 

Ekim ayının ilk Pazartesi Günü Dünya Çocuk Günü 

05 Ekim Uluslar arası Öğretmenler Günü 

13 Ekim Ankara’nın Başkent Oluşu 

16 Ekim Dünya Gıda Günü 

Ekim ayının 3. haftası Türk Standartları Haftası 

24 Ekim Birleşmiş Milletler Günü 

29 Ekim Cumhuriyet Bayramı 

29 Ekim/04 Kasım Kızılay Haftası  

Başkan Mektubu 
 
Sevgili Rotary Ailem, 
450. Toplantımızın Konuşmacı konuğu Atatürk Eğitim hastanesi Onkolog 
Doç Dr Mustafa Oktay TARHAN ‘dı.Konumuz  Obesite ve Kanser. 
Konuşmada yağ dokusunun kanser için iyi bir vasat oluşturduğunu, düzenli 
ve sağlıklı beslenmenin önemini ve sebzeleri mevsiminde yemenin çok 
önemli olduğu anlatıldı. Aynı zamanda vücut kütle endeksinin insan yaşamı 
ile ilgili olduğunun önemi vurgulandı.Vücut kütle indeksi=ağırlık / boyun 
karesine bölümü olduğu bunun idealinin 22-25 arasında olması gerektiği 
anlatıldı. Bunların yanında insanın genetik yapısının kanserde birinci 
sırayı tuttuğu vurgulandı. 
GDB. Gülfem Perçin ilk ocak başını bütün grupla evinde yaptı.Kendisine 
teşekkür ederiz.Yeni Asır Gazetesi ve Şebnem Bursalı ziyaret edilip 
Cumhuriyet Haftası etkinliği için sponsorluğu sağlandı. 
30/09/2010 günü Ege Üniversitesi Tülay Aktaş Kemik iliği ve 
transplantasyon Hastanesin de Çocuk onkolojisi Servisini ziyaret ettik.  
Bölüm başkanı Prof Dr. Nazan Çetingül ve Psikolog Murat Sarısoy ile 
bölümü gezdik ve bilgi aldık. Daha önce Psikolog Murat Sarısoy 
kulübümüzü ziyaret ettiğin de  verdiği ihtiyaç listesini kulüp üyelerimizle 
beraber teslim ettik. 
Bir adet PC. Bir adet Lazer Color Printer, Kolilerde eğitici kitap ve hiç 
kullanılmamış eğitici oyuncakları kliniğe teslim ettik.Klınik steril olduğu 
için içeride fazla kalamadık. Bu kliniğe yılbaşı öncesi tekrar bir ziyaret 
yapacağız. O zamana kadar materyal temin etmemiz çok faydalı olacaktır 
diye düşünüyorum.  
452. Toplantımız 7/10/2010 perşembe günü Konuşmacı konuğumuz İnci 
Tokatlıoğlu    
Rt.Sevgi ve Saygılarımla. 
Bşk. M.Ali Usmen 



  



23 09 2010 tarihli toplantı konuğumuz Doç Dr Oktay Tarhan 





MESLEK HİZMETLERİ 

 

IVI eslek hizmetleri, hizmet aveneleri arasında "İkinci Hizmet Avenüsü"dür. Rotaryenlik her bir 

Rotaryenin kendi iş veya meslek dalını bir arkadaş gurubunda temsil etme ve işinin en yüksek 

standartta ve ahlak değerleri içerisinde yapmak ve mesleğinde örnek kişi olma gibi yüce bir 

düşünceden hareketle her üyesinin mesleği ile son derecede ilgilidir. Meslek hizmetleri 

programlarında iş, ticaret, sanayi ve meslek dallarında kaliteyi yükseltici iş ilişkilerini güçlendirmenin 

yolları aranır ve bu amaçla meslek hizmetleriyle ilgili programlar düzenlenir. Rotaryenler her bir 

kişinin günlük iş ve meslek faaliyetlerini yaparken, bu çalışmaları ile daha iyi bir topluma kavuşmak 

için çok değerli bir katkıda bulunduklarına inanırlar. 

Meslek hizmetlerinde yardımcı olmanın bir yolu genellikle genç ve yeni yetişen kişilere yol 

göstererek, onların meslek seçimlerinde öncü olmak, meslek özelliklerini tanıtmak gibi hizmetlerdir. 

Bazı kulüpler bu amaçlar doğrultusunda okullara giderek meslekleri hakkında konferanslar verir ve 

gençlere ışık tutmaya çalışırlar. Diğer bir kısım Rotary kulüpleri ise toplumda kendi mesleklerinde 

başarılı olmuş kişileri ödüllendirme yoluyla mesleki başarıyı yüreklendirmek ve yüceltme yoluna 

giderler. Rotary'de bir sembol haline gelmiş olan 4'lü deneyi ve benzeri diğer meslek ahlaki ile ilgili iş 

ve meslek hizmetlerinde dürüstlük aşılayan sözleri ve deyimleri gençlere aşılayarak iş dünyasına 

girmeye hazırlanan gençleri iyiye doğru yönlendirmeye çalışırlar. Yine bir çok kulüplerde sıkça 

başvurulan bir yöntem, konuşmacı olarak kendi mesleklerinde sivrilmiş ve başarılı olduğu bilinen 

kişileri toplantılarına sıkça davet ederek onların konuşmalarını dinlemek ve bunlardan topluca 

yararlanmaktır. 

Meslek hizmetlerinin yerine getirilme yöntemi ne olursa olsun, rotaryenler iş ve meslek alanında "her 

tür yararlı meşguliyetin değerini takdir eden bir anlayışa sahip" olduklarını ve her tür meslek ve iş 

alanında yüksek ahlaki standartlar arayan" özelliklerini her fırsatta bir bayrak gibi dalgalandırırlar. 

İşte bunun içindir ki ikinci Hizmet Avenüsü her Rotary Kulübü için olması gereken temel bir şarttır. 
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